
 

 

UCHWAŁA NR XIX/151/2025 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krasne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz.1465) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 

Dz. U. z 2024r. poz. 750), 

Rada Gminy Krasne, 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIX/312/2017 Rady Gminy Krasne z dnia 30 sierpnia 2017r. w sprawie Regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krasne 

ust.2 w § 10 otrzymuje brzmienie: 

„2. W zależności od sytuacji materialnej rodziny ucznia oraz skali innych okoliczności ustala się 

miesięczną wysokość stypendium szkolnego: 

a) przy wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia do 400,00 zł netto - od 80% do 200% kwoty, 

o której mowa w ust. 1; 

b) przy wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia od 400,01 zł do 600,00 zł netto - od 80% do 

190% kwoty, o której mowa w ust. 1; 

c) przy wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia od 600,01 zł netto do wysokości kwoty, o której 

mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej - od 80% do 180% kwoty, o której mowa 

w ust. 1”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

z dniem 1 września 2025r. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Krasne 

 

 

Dawid Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 3036


		2025-07-16T12:08:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




